
 

 

Uchwała Nr I/5/2024 

Rady Gminy Gietrzwałd 

z dnia 6 maja 2024 r. 
 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
 

Na podstawie § 66 ust. 2 Statutu Gminy Gietrzwałd stanowiącego załącznik do Uchwały  

Nr I/3/2018 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy 

Gietrzwałd /Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r., poz. 5536 ze zm./ 

 
 

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Na Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gietrzwałd wybiera się Annę Nieoczym. 

 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

               

 

 

  


